



ESTADO DO PARÁ GOVERNO MUNICIPAL DE GARRAFAO
DO NORTE SETOR DE COMPRAS



OBJETO: AQUISIÇÃO DE URNAS FUNERARIAS, COM INTUITO DE PRESTAS AUXILIO AS FAMILIAS DE VULNERARIAS SOCIAL DO MUNICIPIO DE GARRAFAO DO NORTE.

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3		TOTAL
				VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
1	URNA SIMPLES SEM VISOR INFANTIL 50 A 70 CM	UNIDADE	22	R\$350,00	R\$ 7.700,00	R\$360,00	R\$ 7.920,00	R\$414,00	R\$ 9.108,00	R\$ 8.242,67
2	URNA SIMPLES SEM VISOR INFANTIL 80 A 90 CM	UNIDADE	22	R\$400,00	R\$ 8.800,00	R\$420,00	R\$ 9.240,00	R\$483,00	R\$ 10.626,00	R\$ 9.555,33
3	URNA SIMPLES SEM VISOR INFANTIL 1 A 1,40 METROS	UNIDADE	17	R\$500,00	R\$ 8.500,00	R\$550,00	R\$ 9.350,00	R\$633,00	R\$ 10.761,00	R\$ 9.537,00
4	URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO 1,60 A 1,70 METROS	UNIDADE	50	R\$560,00	R\$ 28.000,00	R\$570,00	R\$ 28.500,00	R\$655,00	R\$ 32.750,00	R\$ 29.750,00
5	URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO 1,80 A 1,90 METROS	UNIDADE	20	R\$560,00	R\$ 11.200,00	R\$580,00	R\$ 11.600,00	R\$670,00	R\$ 13.400,00	R\$ 12.066,67
6	URNA SIMPLES COM VISOR ADULTO 1,80 A 1,70 METROS	UNIDADE	20	R\$660,00	R\$ 13.200,00	R\$690,00	R\$ 13.800,00	R\$790,00	R\$ 15.800,00	R\$ 14.266,67
7	URNA SIMPLES COM VISOR ADULTO 1,70 A 1,90 METROS	UNIDADE	30	R\$660,00	R\$ 19.800,00	R\$690,00	R\$ 20.700,00	R\$790,00	R\$ 23.700,00	R\$ 21.400,00
8	URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO 1,70 A 1,90 METROS	UNIDADE	80	R\$560,00	R\$ 44.800,00	R\$580,00	R\$ 46.400,00	R\$667,00	R\$ 53.360,00	R\$ 48.186,67
9	URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO 2 A 2,10 METROS	UNIDADE	20	R\$1.000,00	R\$ 20.000,00	R\$1.150,00	R\$ 23.000,00	R\$1.265,00	R\$ 25.300,00	R\$ 22.766,67
10	URNA FUNERARIA GORDA 1,50 CM A 2,00M	UNIDADE	20	R\$1.000,00	R\$ 20.000,00	R\$1.130,00	R\$ 22.600,00	R\$1.240,00	R\$ 24.800,00	R\$ 22.466,67
	Especificação : COR BRANCA OU MAGNO: 02 CHAVETAS: 04									
	ALÇAS: FORRADA EM TECIDO. SEM VISOR									
11	COROA DE FLORES ARTIFICIAIS TAMANHO PADRAO	UNIDADE	25	R\$180,00	R\$ 4.500,00	R\$170,00	R\$ 4.250,00	R\$200,00	R\$ 5.000,00	R\$ 4.583,33

R\$ 202.821,67

RESPONSÁVEL

GARRAFAO DO NORTE / PA 08 DE FEVEREIRO DE 2021